
   قابل توجه دانشجویان جدید الورود رشته های پرستاری و اتاق عمل

1400ورودی سال تحصیلی  

مقدم،  یک راهیابر به دانشگاه و عرض خبر لطفا جهت استفاده از نرم افزارهای آموزشی و آموزش مجازی به ضمن تبر

 نکات زیر توجه نمایید: 

 1- سامانه جامع آموزش هم آوا  به آدرس: 

  https://hamava.arakmu.ac.ir/ 

سامانه آموزشی این دانشگاه می باشد که دانشجویان می توانند با وارد نمودن کاربری: شماره دانشجوبی و رمز عبور:کد 

 ملی وارد پروفایل خود شوند. 

د و از نیمسال دوم به بعد دانشجو موظف  کده انجامویان در ترم اول توسط آموزش دانشانتخاب واحد دانشج-2 می گبر

است طبق تقویم اعلام شده در هر نیمسال با مراجعه به سامانه جامع آموزش هم آوا نسبت به انتخاب واحد طبق 

 ضوابط و مقررات اقدام نماید. 

وع کلاسهای نیمسال اول -3 ایط می باشد.  1400/ 7/ 17از روز شبه مورخ1400-1401شی پاندمی کرونا و تا با توجه به شی

آموزش دروس تئوری به صورت مجازی و از طریق سامانه های سما لایو و نوید می واکسیناسیون کامل دانشجویان ،

 به صورت حضوری برگزارخواهد شد.هرگونه تغیبر در نحوه آموزش دانشجویان باشد. 
ی

آموزش دروس عملی با هماهنگ

 متعاقبا اعلام خواهد شد. 

ن راهنمای ورود به سامانه مجازی نوید در صفحه ورودی سامانه جامع هم نحوه ورود به سا-4 مانه سما لایو و همچنیر

ن صفحه سامانه های آموزش مجازی ( آوا  ن  ، پرتال دانشگاه علوم پزشگ اراک )پاییر و پرتال دانشکده پرستاری اراک )پاییر

ونیگ (  ی الکبر  اشد. به صورت لینک موجود می بصفحه سامانه های یادگبر

د. لذا لازم است تا دانشجویان عزیز جهت آگاهی از -5  از طریق پرتال دانشکده پرستاری اراک صورت می گبر
ن

 اطلاع رساب

 اطلاعیه ها به صورت مستمر پرتال دانشکده را رؤیت نمایند. 

https://arakmu.ac.ir/nursing/fa 

 در  با توجه به تشکیل گروه -6
ن

،دانشجویان 1400ورودی دانشجویان اتاق عمل و پرستاریواتس آپ برای اطلاع رساب

از طریق لینک های واتس آپ و پرتال دانشکده پرستاری اراک می توانند با ورود به صفحه سامانه جامع آموزش هم آوا 

به گروه ملحق شوند و یا از طریق شماره های زیر از طریق  رشته های پرستاری و اتاق عمل دانشجویان جدیدالورود 

 کارشناس آموزش گروههای مربوطه اقدام نمایند: 

کارشناس آموزش)پرستاری مهر( : خانم آزاده غلامی-  

142داخلی 086-34173502-8شماره دانشکده:   

 

ن طاهریکارشناس آموزش)اتاق عمل( : خانم   - ثمیر  

092داخلی 086-34173502-8شماره دانشکده:   

 اداره آموزش دانشکده پرستاری 


